公告〔2025〕119号
关于拟批准兽药GMP合格

生产线的公示

根据《兽药生产质量管理规范（2020年修订）》《兽药生产质量管理规范检查验收办法》和《内蒙古自治区兽药GMP检查验收工作制度》等相关规定，联邦制药（内蒙古）有限公司、赤峰博恩药业有限公司和金宇保灵生物制品有限公司等3家兽药生产企业通过兽药GMP现场检查验收，拟批准为GMP合格生产线，现予以公示。

公示时间为2025年11月10日—11月14日。如有意见，请在公示期内反馈自治区农牧厅兽医局。

联 系 人：刘敏

监督电话：0471-6652101   传真：0471-6652269

地    址: 呼和浩特市赛罕区乌兰察布东路70号

附件：兽药GMP现场检查验收情况公示表

内蒙古自治区农牧厅

2025年11月10日

附件
兽药生产企业GMP现场检查验收情况公示表

	编号
	企业名称
	申请验收范围
	申请验收

类型
	验收情况
	现场验收日期
	验收专家名单

	1
	联邦制药（内蒙古）有限公司
	非无菌原料药（D级，氨苄西林）
	原址改扩建
	推荐为GMP合格生产线
	2025年10月30日 -

 10月31日
	组 长：乌日罕
组 员：韩引刚、陆瑶、

樊翀宇（见习）

	2
	赤峰博恩药业有限公司
	破伤风抗毒素生产线
	异地改扩建
	推荐为GMP合格生产线
	2025年11月1日 -

 11月2日
	组 长：罗玉峰
组 员：张莹辉、李琰

	3
	金宇保灵生物制品有限公司
	布氏菌病活疫苗、细菌灭活疫苗(2条)、细菌灭活疫苗(含细菌培养亚单位疫苗)、细胞悬浮培养病毒灭活疫苗(含细胞悬浮培养病毒亚单位疫苗和细胞悬浮培养亚单位疫苗)(2条)、梭菌灭活疫苗(含干粉制品)、细胞培养病毒活疫苗、细菌活疫苗、细胞悬浮培养口蹄疫病毒灭活疫苗生产线。
	复验、原址改扩建
	推荐为GMP合格生产线
	2025年11月2日 -

 11月3日
	组 长：罗玉峰
组 员：梁磊、韩引刚、张莹辉、李琰